



## CO słyszeć w Nowej Hucie, czyli Ciekawostki dla Obywatelek i Obywateli dotyczące Nowej Huty, część 2

### Darmowe ślizgawki w czasie ferii na lodowisku przy NCK

W trakcie trwających w Małopolsce ferii zimowych, czyli od 12 do 25 lutego, wstęp na lodowisko przed Nowohuckim Centrum Kultury jest bezpłatny. Łyżwiarzom czas umiła muzyka. Ze względu na bezpieczeństwo, obsługa reguluje liczbę osób przebywających jednocześnie na lodowisku. Ceny w wypożyczalni sprzętu, czyli łyżew, kasków, pingwinków do nauki jazdy, pozostają bez zmian.

Szczegółowe informacje znajdują się [na stronie internetowej Nowohuckiego Centrum Kultury](#).

### Pierwsze spotkanie w nowopowstałym cyklu o nazwie „Przemysłane”

W sobotę 24 lutego, o godz. 11:00, Klub Zgody Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta zaprasza na warsztaty z dociekań filozoficznych dla dzieci oraz spotkanie autorskie z Olą Pałą wokół jej książki „Świat Zosi”. Wydarzenie organizowane jest w ramach cyklu pn. „Przemysłane”, które w

założeniu jest cyklem spotkań z zakresu filozofii i innych nauk humanistycznych i ma on charakter nieakademicki, czyli przystępny dla każdego. Wstęp jest bezpłatny, lecz na warsztaty obowiązują zapisy.



Szczegółowe informacje znajdują się [na stronie internetowej Klubu Zgody Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta](#)

## Bezpłatne zajęcia podczas ferii w *Miejscu otwartym*

*Miejsce otwarte.* Centrum Integracji Międzykulturowej zaprasza dzieci i młodzież w wieku od 7 do 14 lat do udziału w animacjach, grach i zabawach podczas ferii. Zajęcia odbywają się na os. Górali 24, od poniedziałku do piątku w godz. 15:00 -19:00. Będą one prowadzone w trzech językach: po polsku, angielsku i ukraińsku. Wśród atrakcji znajdują się zabawy sportowe, gra w szachy i planszówki, zajęcia plastyczne i muzyczne. Obowiązują zapisy na konkretne aktywności.



Szczegółowe informacje znajdują się [na stronie internetowej fundacji Internationaler Bund Polska.](#)

## Wystawa pn. „Miasto Idealne” w Domu Utopii – Międzynarodowym Centrum Empatii.

W Domu Utopii na os. Szkolnym 26A do końca marca br. można zobaczyć wystawę pn. „Miasto Idealne. Pierwsze lata Nowej Huty na fotografiach Henryka Makarewicza i Wiktora Pentala”. Fotografie Henryka Makarewicza (1917-1984) i Wiktora Pentala (1920-2013) to wielopłaszczyznowy zapis pierwszych lat Nowej Huty (1949-1970), miasta pomyślanego i realizowanego jako całościowy koncept architektoniczny i społeczny. Szczegółowe informacje znajdują się [na stronie internetowej Domu Utopii.](#)

## Nieodpłatne treningi tenisa stołowego dla mieszkańców Czyżyn

Od 28 lutego do 30 kwietnia w sali gimnastycznej XXX Liceum Ogólnokształcącego na osiedlu Dywizjonu 303 nr 66 będą miały miejsce bezpłatne treningi tenisa stołowego. Zajęcia będą odbywać się w każdą środę w godzinach 17.00 – 18.30. Poprowadzić je będzie Jolanta Szatko-Nowak, wielokrotna medalistka mistrzostw Polski i brązowa medalistka Mistrzostw Europy w deblu. Organizatorem treningów jest Dzielnica XIV Czyżyny oraz XXX Liceum Ogólnokształcące.

DZIELNICA XIV CZYŻYNY  
ORAZ XXX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  
ZAPRASZAJĄ NA BEZPŁATNE ZAJĘCIA  
TENISA STOŁOWEGO

**TRENINGI  
TENISA  
STOŁOWEGO**



ZAJĘCIA PROWADZI  
JOLANTA SZATKO-NOWAK  
MEDALISTKA MISTRZOSTW POLSKI I EUROPY

OD 28 LUTEGO DO 30 KWIECZNIA  
W KAŻDĄ ŚRODĘ  
OD GODZINY 17:00 DO 18:30

SALA GIMNASTYCZNA XXX LO  
OS. DYWIZJONU 303 NR 66

Szczegółowe informacje znajdują się w aktualnościach [na stronie krakow.pl](#)